
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

« 2021 р.

Про розгляд заяв громадян про надання дозволу 
на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність, 
згідно додатку 1

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для будівництва 
індивідуальних гаражів, для індивідуального дачного будівництва, для індивідуального 
садівництва, для ведення особистого селянського господарства, які розташовані 
відповідно до поданих графічних матеріалів в м. Ірпінь, с. Михайлівка-Рубежівка, 
с. Забуччя, с. Козинці, с. Діброва, в межах Ірпінської міської територіальної громади, а 
також заяви громадян до яких не подані графічні матеріали, враховуючи висновки 
постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань, керуючись ст. 12, 79і, 83, 121, 122, частинами 6,7 ст. 118 
Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 24 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити громадянам в наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність, згідно додатку 1.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


